Significamus vobis quare cum nos, sicut scitis, intenderemus Curiam Ge-
neralem ad tranquillitatem et bonum statum civitatis et regni Valentie ac conser-
vationem iustitie incolis dicti regni celebrare festo Omnium Sanctorum instante 
supervenit casus gravissimus nobis mortis illustris bene memorie Sanccii, regis 
Maioricarum, karissimi consanguinii nostri, quem nos cedimus audivissie, et quia 
negotium successionis regni Maioricarum et aliarum terrarum dicti quondam regis 
ex substitutionibus et alias intendimus nos et regnum nostrum plurimum tangere ne  
videremus regalia iura necligere, set ad ea conservanda opportunam diligentiam  
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adhibere, deliberato consilio, propter tam arduum negotium prelatos, nobiles, 
milites et procuratores civitatum regnorum Aragonum et Valentie ac Catalonie, 
inter quos vestros evocavimus ad civitatem Ilerde, quam propterea personaliter 
adiungere providimus evocandos ad proxime nunc preteritum festum beati Luche 
evangeliste, ut in prescripto tanto negotio possimus pleniori consilio utilius et 
salubrius providere, et hec autem causa est tam necessaria que non permisit nos, 
ut intendebamus, ad partes regni Valentie accedere dicto festo pro celebratione 
Generalis Curie supradicte. Premissa igitur ad vestram notititam deducentes vo-
bis signifficamus quod, expeditis que super premissis agenda sunt de presenti in 
dicta civitate Ilerde qua sumus, si predictum negotium utiliter permiserit quod 
de partibus Catalonie recedere valeamus ex tunc ad partes dicti reg[ni] V[a]lentie 
accedemus ibique cum erimus dictam generalem Curiam curabimus celebrare.

Data Ilerde, .IXº. kalendas novembris anno Domini .Mº.CCCº.XXº. quarto.

18.7

1324, novembre, 10. Lleida. 

Jaume II requereix que els bisbes de València, Tortosa i Albarrasí-Sogorb, els abats dels monestirs de Be-
nifassà i Valldigna, el lloctinent del castellà d’Amposta, el capítol de la seu de València i el mestre de 
Montesa, fra Arnau de Soler, assistisquen a les Corts que ha proveït celebrar a la ciutat de València a 
partir del huité dia després de la festa de l’Epifania, 14 de gener de 1325. També ho ordena a l’infant 
Pere, comte de Ribagorça, a l’infant Ramon Berenguer, als nobles Jaume de Xèrica, a l’arquebisbe de 
Saragossa, tutor de Lope de Luna, i a Artal de Luna júnior, al germà del rei, a Fernan Pérez, Bernat 
de Sarrià, Francesc Carròs, senyor de Rebollet, Francesc de Pròixida, Blasco Maça de Berga, Gonçalvo 
Eximenes d’Arenós, Eximén Peres d’Arenós, Gilabertí de Centelles o el seu tutor i Hug de Bellpuig. 
I als cavallers Gil Martínez d’Entença, Guillem de Bellvís, Pere Eximenes de Borriol, Pelegrí de 
Monteagut, Vidal de Vilanova, Gonçalbo Garcia, Felip de Boïl, Berenguer de Puigmoltó, Francesc de 
Mataró. I als veïns d’Oriola Guillem de Togores i Guillem de Liminyana. Igualment, ordena que els 
jurats, prohoms i universitats de València, Morella i les seues aldees, Castelló de la Plana, Borriana,  
Vila-real, Morvedre, Sogorb, Llíria, Castellfabib, Ademús, Alpont, Alzira, Xàtiva, Cullera, Corbe-
ra, Ontinyent, Bocairent, Penàguila, Castalla, Biar, Xixona, Alacant, Oriola i Guardamar consti-
tuïsquen dos o tres procuradors per tal que hi assistisquen.